
ZARZĄDZENIE NR 34/2022 

WÓJTA GMINY NIECHANOWO  

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia „Regulaminu finansowania usuwania 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów,  

opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559,583) w wykonaniu umowy Nr  976/2022/Wn15/OZ-UP-go/D  

z dnia 23 marca 2022 r. zawartej pomiędzy Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie, ul. Konstruktorska 3a, 02-673 Warszawa,  

a Gminą Niechanowo, zarządza się, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 29/2022 Wójta Gminy Niechanowo z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia „Regulaminu finansowania usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w załączniku do Zarządzenia Wójta Gminy Niechanowo  

nr 29/2022 z dnia 7  kwietnia 2022 r. - Regulamin usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki 

i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag w ten sposób, że: 

§13 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: „§13.1. Wykonawca prac określonych w §11 wyłoniony 

zostanie bez konieczności stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)”. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Niechanowo 

/-/ Szymon Robaszkiewicz 

 


